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Forandringens vinde blæser fortsat over Jomsborg 
Annie Lønskov har varslet at hun fratræder sin stilling senest med udgangen af 

denne sæson. Bestyrelsen er derfor gået igang med at arbejde på en 

omstrukturering af organisationen; 
Rorgænger Mikkel Albrechtsen er sagt op pr. 31-12-2020. 
Til generel aflastning og for at sikre kontinuitet i omstruktureringstiden er Berthin 

Müller blevet ansat i en tidsbegrænset periode. Berthin er derfor trådt ud af 

bestyrelsen, for at kunne træde til omgående. Han har indgående kendskab til 

klubben og dens administrative systemer, og har senest stået for afviklingen af 

introduktionsforløbet for nye medlemmer. 

Covid-19 procedure på Jomsborg 
Klubhus og saunaerblev åbnet igen onsdag den 30-09-20. Vi har nu fået afklaring 

på de sundhedfaglige spørgsmål. Stillesaunaen  er åben med 4 pladser. 

Saunarengøringen midt på dagen består nu kun af rengøring af alle berøringsflader 

i forrummene og på begge sider af gladørene. Vores fremtidige procedure i 

forbindelse med Covid-19 er nu fastlagt. Vi beder ALLE medlemmer om at orientere 

sig - og holde sig løbende ajour - på enten hjemmesiden 

(http://www.vinterbadning.dk/COVID-19) eller opslag i klubben. Hvis vi alle efterlever denne 

procedure og de generelle retningslinier, passer vi på os selv og fælleskabet, så vi 

forhåbentlig kan nyde badesæsonen uden yderligere indskrænkninger. 

Bestyrelsen konstitueres på ny 
1. Suppleant Hans Henrik Nielsen indtræder i bestyrelsen og overtager pladsen 

efter Bo Kræmer. Bo har overtaget formandsposten efter Torben Iversen, der er 

trådt tilbage pga samarbejdsproblemer. 
2. Suppleant Ramus Mølgaard Hansen indtræder i bestyrelsen og overtager pladsen 

efter Berthin Müller, som er overgået til en lønnet administrativ stilling. Således er 

bestyrelsen igen fuldtallig, og vil på næstkommende møde den 27-10-20 

rekonstituere udvalgene. 

Vi har nu haft de første badedage med bølger; så pas på Jer selv og alle de andre - i enhver 

henseende. 

Mange hilsner 
Bestyrelsen 
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